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BRN.I.3411 – 5/09 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
instalacji teletechnicznych w hali wielofunkcyjnej 
przy al. Ks. bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi 
- w ramach zadania inwestycyjnego Program 
wykorzystania obszarów rekreacyjnych  
w Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego  
etap I „Hala widowiskowa”  
 
 

dotyczy: postępowania znak BRN.I.3411-5/09 – w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
instalacji teletechnicznych w hali wielofunkcyjnej przy al. Ks. bp. Wł. Bandurskiego 7 w Łodzi – w 
ramach zadania inwestycyjnego Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu 
stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego etap I „Hala 
widowiskowa” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, Numer ogłoszenia: 227964 - 2009; 
data zamieszczenia: 08.07.2009. 
 
Zamawiający informuje, iż od Wykonawców wpłynęły kolejne zapytania dotyczące 
postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy 
wyjaśnień: 

 
 

1. Zapytanie cyt.   
Proszę o określenie możliwości zainstalowania kołowrotów o wysokości 960mm, szerokości 
obudowy 350mm, długości obudowy 1250 mm  i szerokości przejścia 455mm.  
Odpowiedź: 
Dopuszcza się możliwość zainstalowania kołowrotów o wysokości 960 mm, szerokości obudowy 
350 mm, długości obudowy 1250 mm i  szerokości przejścia 455 mm. 
 
2. Zapytanie cyt.   
Czy dopuszcza się wyposażenie terminala kontroli dostępu w wyświetlacze LCD inne niż 2x24 
znaki.  
Odpowiedź: 
Tak lecz nie mniejsze niż 2x24 znaki. 
3. Zapytanie cyt.   
Czy dopuszcza się linią zasilającą  wyprowadzoną z szafy w kierunku kołowrotów doprowadzenie 
napięcia 230 VAC    
Odpowiedź: 
Dopuszcza się doprowadzenie napięcia 230 Volt.   
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4. Zapytanie cyt.   
Czy zasilanie do kołowrotów ma być zgodnie ze specyfikacją zabezpieczone nadprądowo dla 
każdego kołowrota? Gdzie mają znajdować się zabezpieczenia, czy w szafach 
teleinformatycznych, czy w niezależnych rozdzielniach, jeśli tak, to gdzie zlokalizowanych? 
Odpowiedź: 
Zasilanie kołowrotów należy wykonać zgodnie z projektem (patrz: opis, specyfikacja, schemat 
połączeń) t.j. zasilanie indywidualne dla każdego kołowrotu z zasilacza awaryjnego 24V DC z 
podtrzymaniem bateryjnym, znajdującego się w przypisanej szafie dystrybucyjnej. 
Do każdego kołowrotu powinna być doprowadzona jedna indywidualna linia zasilająca 
posiadająca własne zabezpieczenie nadprądowe w szafie dystrybucyjnej. 
 
5. Zapytanie cyt.   
Czy w obiekcie istnieje zasilanie gwarantowane z UPS przewidziane również dla systemu kontroli 
biletów i kołowrotów, czy należy zainstalować osobne jednostki UPS w punktach 
dystrybucyjnych i pomieszczeniu 5e na poziomie PO (dla serwerów). 
Odpowiedź: 
Należy zainstalować osobne jednostki UPS. 
 
6. Zapytanie cyt.   
Czy Zamawiający może udostępnić powykonawczą dokumentację elektryczną obiektu?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
7.   Zapytanie cyt.   
W odpowiedziach pojawiła się informacja, iż Zamawiający zapewnia istnienie drożność 
orurowania pod kołowroty. Czy w przypadku braku drożności bądź niewystarczającej ilości 
połączeń Zamawiający przewiduje prace demontażowe  i montażowe terakoty? 
Odpowiedź: 
Tak, jeśli zajdzie taka konieczność rozwiązania będą przyjęte dla konkretnego przypadku.. 
 
8.  Zapytanie cyt.   
Czy lokalizacja punktów dystrybucyjnych na poziomie P02 nie zmieniła się względem 
zamieszczonego na stronie internetowej projektu (w okolicach tripodów przy szklanych ścianach 
zewnętrznych)?  
Odpowiedź: 
Nie zmieniła się. 
 
9.  Zapytanie cyt.   
Czy Zamawiający udostępni pełną dokumentację wykonanych w obiekcie prac instalacyjnych 
związanych z przedmiotowym zakresem? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
 

 


